
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
17.12.2014         м. Кривий Ріг     №382 
⌐                                                         ¬ 
Про учасників муніципального  
проекту «Найкраще-дітям» 
 
 

З метою подальшого ефективного функціонування та розвитку 
муніципального проекту «Найкраще – дітям», запровадженого рішенням 
виконкому міської ради від 14.11.2007 №812,  актуалізації діяльності його 
учасників, забезпечення якісного торговельного та побутового  обслуговування 
споживачів проекту; ураховуючи пропозиції окремих суб’єктів господарю-
вання, які провадять господарську діяльність у сфері торгівлі, побутових 
послуг, зміни, що відбулися в господарській діяльності окремих суб’єктів 
господарювання – учасників проекту «Найкраще – дітям»; керуючись Законами 
України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 
 1. Підтримати ініціативу участі в проекті «Найкраще – дітям»: 

1.1 фізичних осіб-підприємців, які здійснюють діяльність у об’єктах 
бізнесу: 

1.1.1 Ангелейко Алли Валентинівни, магазин з продажу продовольчих 
товарів «Злагода», вул. Кремлівська, 28; 
 1.1.2 Рощиної Катерини Григорівни, магазин з продажу продовольчих 
товарів  «Смак», вул. Кремлівська, 30; 

1.1.3 Крюкової Марини Вікторівни, магазин з продажу продовольчих 
товарів «Обухівський», вул. Косіора, 80; 

1.1.4 Шишової Наталі Миколаївни, відділ з реалізації м’ясної продукції в 
магазині «Тютюнок», вул. Кириленка, 16/1; 

1.1.5 Лаби Світлани Юріївни, магазин з продажу непродовольчих товарів 
«Уют», вул. Серафимовича, 87а; 
 1.1.6 Якубинської Галини Миколаївни, магазин з продажу канцелярського 
приладдя «КАНСІ», вул. Тухачевського, 75. 

1.1.7 Кулішової Ольги Петрівни, магазин з продажу дитячих товарів «Ну, 
постривай», пр-т Південний, 27; 

1.1.8 Молдови Світлани Леонідівни, магазин з продажу дитячих товарів 
«Сіті Хауз»,  мкр-н Сонячний, 41а;  

1.1.9 Жушмана Володимира Миколайовича, відділ з продажу непродо-
вольчих товарів у магазині «Тілець», вул. 23 Лютого, 85; 



1.1.10 Мельник Ольги Григорівни, кафе та культурно-розважальний 
центр «Біля млина», вул. 23 Лютого, 168; 

1.1.11 Панасової Інни Федорівни, ательє з ремонту одягу «Зигзаг»,         
вул. Леніна, 18; 
 1.1.12 Пузиновського Вадима Огюстовича, майстерня з ремонту та 
пошиву взуття, вул. Корнійчука, 21, вул. Уфімська, 43/7; 
 1.1.13 Пюри Валентини Петрівни, ательє з ремонту одягу, вул. Косіо-              
ра, 35; 

1.1.14 Дикої Лариси Петрівни, салон краси «На Розі», вул. ХХІІ Парт-
з’ їзду, 12/64, перукарня «Топ-Модес», вул. Подлєпи, 18;    

1.2 товариства з обмеженою відповідальністю «Студія зачісок «Шарм», 
перукарня,  пр-т Металургів, 22. 
 
 2. Урахувати зміни суб’єктів господарювання в об’єктах бізнесу з: 
 2.1 «товариство з обмеженою відповідальністю «Рікона» на «товариство з 
обмеженою відповідальністю «Воля-Кабель» (офіс з надання телекомуніка-
ційних послуг, вул. Лермонтова,1); 
 2.2 «товариство з обмеженою відповідальністю «Елегант-Стиль» на 
«фізична особа-підприємець Костюченко Людмила Захарівна» (ательє з 
пошиття та ремонту одягу, вул. Косіора, 35). 
 
 3. Рекомендувати фізичним особам-підприємцям Ангелейко А.В.,      
Дикій Л.П., Жушману В.М., Костюченко Л.З., Крюковій М.В., Кулішовій О.П., 
Лабі С.Ю., Мельник О.Г., Молдові С.Л., Панасовій І.Ф., Пузиновському В.О., 
Пюрі В.П., Рощиній К.Г., Шишовій Н.М.,  Якубинській Г.М., товариствам з 
обмеженою відповідальністю «Воля-Кабель», «Студія зачісок «Шарм» 
(Пасічник О.Л., Устинова О.Б.) забезпечити якісне обслуговування споживачів, 
які користуються соціальними картками для отримання дисконту на товари та 
послуги. 

 
 4. Ураховуючи припинення господарської діяльності в об’єктах бізнесу, 
виключити з числа учасників муніципального проекту «Найкраще – дітям»: 

4.1 фізичних осіб-підприємців: 
 4.1.1 Шаталову Світлану В’ячеславівну, відділи «Наша ряба» в об’єктах 
торгівлі за адресами: вул. Мелешкіна, 12, вул. Мелешкіна, 30; 
 4.1.2 Руса Юрія Григоровича, майстерня з виготовлення ключів та ремон-
ту взуття, вул. Лісового, 14а. 
 4.2 товариство з обмеженою відповідальністю «Фалбі – Кривий Ріг», 
мережа аптек за адресами: вул. Ватутіна, 70, вул. Вечірньокутська, 1а, вул. Ди-
митрова, 61/54, вул. Мелешкіна, 29а, вул. Мусорського, 14, вул. Ногіна, 19,  
вул. Орджонікідзе, 11/10, вул. Погребняка, 18/2, вул. Пушкіна, 1, вул. Стасо-            
ва, 9/33,34, вул. 23 Лютого, 73б, 96, пр-т Гагаріна, 37, пр-т Миру, 24а/2,38. 
  
 5. Управлінню  розвитку  підприємництва  виконкому  міської ради (Риж- 
кова І.О.)  
 5.1 надавати необхідну методичну й практичну допомогу новим учас-
никам муніципального проекту «Найкраще – дітям»; 



 5.2 унести зміни в рубрику «Найкраще – дітям» на порталі «Криворізький 
ресурсний центр» в мережі Інтернет з урахуванням інформації про зміни в 
складі учасників муніципального проекту; 
 5.3 підготувати інформацію для висвітлення комунальним підприємством 
телерадіокомпанією «Рудана», редакцією Криворізької міської комунальної 
газети «Червоний гірник», на офіційному веб-сайті виконкому Криворізької 
міської ради в мережі Інтернет про нових учасників проекту за напрямами  
діяльності. 
 
 6. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 
ради (Благун І.М.): 
         6.1 інформувати одержувачів соціальних карток про розширення переліку 
учасників проекту, які здійснюватимуть обслуговування в об’єктах бізнесу з 
наданням соціального дисконту, через відповідні управління виконкомів 
районних у місті рад, громадські організації інвалідів; 
 6.2 забезпечити розміщення на інформаційних стендах управління праці 
та соціального захисту населення виконкому міської ради, виконкомів 
районних у місті рад довідкових матеріалів про перелік діючих учасників 
проекту  за видами діяльності та адресами розміщення їх об’єктів. 
 
 7. Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник», комуналь-
ному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» (Калинюк О.В., Некрасова І.Ф.) 
забезпечити інформаційну підтримку учасників муніципального проекту 
«Найкраще – дітям». 
 
 8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілів обов’язків, координацію роботи – на 
управління розвитку підприємництва виконкому міської ради.  

 
 
 
 
В. о. міського голови – 
секретар міської ради       С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


